様式第３号（第６条関係）

市民文化研修センター使用料減免申請書

    年  月  日

 あわら市教育委員会  様

        申請者  住 所

団体名

                 氏 名

（連絡先 電話番号       ）

 あわら市民文化研修センター条例第８条の規定により、使用料を減免して

くださるよう申請します。

利用目的
利 用 室 名

１ 研修室(1)

２  〃 (2)

３ 学習室

４ 和室

５ 大ホール

利用日時
    年  月  日（  曜日）

    時  分から   時  分まで

利用予定人数              人

利 用 責 任 者 氏 名

そ の 他 参 考

と な る 事 項

減免前の使用料               円

減免を受けようとする理由